

# Dichiarazione di prestazione

N° 51 - 1213

- 1 Codice di identificazione unico del prodotto-tipo: **CI483160P311**
- 2 Numero identificativo della lavorazione: Lotto indicato nell'etichetta imballo o sul tagliando qualità.
- 3 Destinazione d'impiego: Per porte e finestre
- 4 Produttore: OTLAV S.p.A.  
Via Angelo Padovan, 2  
31025 Santa Lucia di Piave (TV) - Italy
- 5 Sistema di valutazione e verifica della costanza della prestazione: Sistema 1
- 6 Organismo notificato: **IFT** n° di accreditamento 0757 ha realizzato la prova di tipo con i requisiti richiesti dalla Norma UNI EN 1935:2002-05 per le prestazioni così come previsto da sistema 1 ed ha emesso il certificato di prova.
- 7 Prestazioni dichiarate:



	Caratteristiche tecniche	Prestazione	Norma tecnica armonizzata
7.1	Categoria d'uso	<b>3</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.2	Cicli di prova con cerniera lubrificata in esercizio continuo*	<b>200.000</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.3	Massa della porta in dimensioni standard	<b>80 kg.</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.4	Resistenza al fuoco	<b>0</b>	<b>EN 1634-1</b>
7.5	Sicurezza	<b>1</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.6	Resistenza alla corrosione	<b>2</b>	<b>EN 1670:2007</b>
7.7	Resistenza antieffrazione	<b>0</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.8	Classe cerniere	<b>11</b>	<b>UNI EN 1935:2002</b>
7.9	Sostanze pericolose	Articolo conforme all'allegato II della Direttiva 2011/65/UE RoHS. L'azienda non è sottoposta alle prescrizioni di cui agli artt. 7 e 33 del Regolamento REACH (CE) 1907/2006.	<b>Direttiva 2011/65/UE RoHS Reg. REACH (CE) 1907/2006</b>

- 8 La prestazione del prodotto di cui ai punti 1 e 2 è conforme alla prestazione dichiarata di cui al punto 7. Si rilascia la presente dichiarazione di prestazione sotto la responsabilità esclusiva del fabbricante di cui al punto 4.

\* Test eseguito su porta di dimensioni standard dotata di due cerniere.

Firmato a nome e per conto del produttore da:

**Livio Battistuzzi**  
**Direttore commerciale**



Santa Lucia di Piave, 23/07/18